

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-05
МАФ**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	54,42	65,70				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	35	70,80				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,6					
5		Середній розряд робіт, що виконуються							
		робітниками-монтажниками							
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	9,29	115,04				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	98,71					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,6	==				
	варіант 1				-				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі</u>							
		<u>загальновиробничих витрат</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	5,76					
8	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,3					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
9	+С126-957 варіант 1	Урни (в комплекті)	шт	9	<u>2616,12</u> 23545,08	<u>2577,13</u> 23194,17	<u>19,52</u> 175,68	<u>19,47</u> 175,23	30 км.
10	+С126-957 варіант 2	Лавка садова (в комплекті)	шт	9	<u>5638,62</u> 50747,58	<u>5577,13</u> 50194,17	<u>19,52</u> 175,68	<u>41,97</u> 377,73	30 км.
11	+С126-957 варіант 3	Колесовідбійник металевий	шт	30	<u>1467,11</u> 44013,30	<u>1436,67</u> 43100,10	<u>19,52</u> 585,60	<u>10,92</u> 327,60	30 км.
12	+550101-30 варіант 3	Велопарковка (в комплекті з кріпильними елементами) на 5 місць	шт	2	<u>3314,15</u> 6628,30	<u>3249,17</u> 6498,34	<u>-</u> -	<u>64,98</u> 129,96	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
13	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,88	<u>4,9416</u> 14,23	<u>4,9416</u> 14,23			
14	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1152	<u>184,55</u> 21,26	<u>184,55</u> 21,26			
		Разом			35,49	35,49			
		Разом по розділу III	грн.		124969,75	123022,27	936,96	1010,52	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.						
		Електроенергія	кВт-год	2,88					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	0,115					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]